

COA

			175380		25159			
			ESTAMPACIONES CASADO, S.L.		INDUSTRIAS SALUDES S.A.U			
			IMPORTE LICITACIÓN		B14053854		A46057345	
Nº Uds.	Ud	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
2,00	Ud.	Cartel informativo CN00 compuesto por	512,24	1.024,48	295,20	590,40	274,01	548,02
170,00	Ud.	Señal CN03 en forma de panel flecha	43,02	7.313,40	30,60	5.202,00	38,61	6.563,70
36,00	Ud.	Señal CN05 compuesta por plancha de acero	46,42	1.671,12	33,48	1.205,28	26,55	955,80
30,00	Ud.	Señal CN07 compuesta por plancha de acero	66,67	2.000,10	53,28	1.598,40	64,16	1.924,80
10,00	Ud.	Señal CN08 compuesta por plancha de acero	66,67	666,70	53,28	532,80	59,89	598,90
10,00	Ud.	Placa de acero CN09 tipo atril compuesta por	168,91	1.689,10	89,28	892,80	129,62	1.296,20
8,00	Ud.	Mesa temática CN10 compuesta por una	198,62	1.588,96	111,60	892,80	198,00	1.584,00
14,00	Ud.	Placa de señalización urbana compuesta por	11,57	161,98	6,48	90,72	5,94	83,16
34,00	Ud.	Placa corporativa de CN-06 (VITOLA)	9,44	320,96	5,76	195,84	9,35	317,90
		IMPORTE TOTAL (IVA no incluido)		16.436,80		11.201,04		13.872,48
		IVA		3.451,73		2.352,22		2.913,22
		TOTAL		19.888,53		13.553,26		16.785,70